АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»    03    2023г.                          г. Енисейск                                          № 110-п

Об утверждении комплекса дополнительных мероприятий на территории

города Енисейска по своевременному выявлению организаций и

индивидуальных предпринимателей, оказывающих социальные услуги

престарелым гражданам и инвалидам

        В целях повышения безопасности и качества услуг организаций и

индивидуальных предпринимателей, оказывающих социальные услуги

престарелым гражданам и инвалидам, руководствуясь статьями 43, 44 и 46

Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить комплекс дополнительных мероприятий на территории

города Енисейска по своевременному выявлению организаций и

индивидуальных предпринимателей, оказывающих социальные услуги

престарелым гражданам и инвалидам согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления г. Енисейска: www.eniseysk.com.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                 В.В. Никольский

Носырев Андрей Петрович

(39195) 2-26-84

http://www.eniseysk.com/

 Приложение

к постановлению администрации

города Енисейска

от 28.03.2023  №110-п

Комплекс дополнительных мероприятий на территории города Енисейска по

своевременному выявлению организаций и индивидуальных

предпринимателей, оказывающих социальные услуги престарелым гражданам

и инвалидам

Содержание мероприятия
Ответственное лицо администрации города, за

выполнение данного мероприятия

Информационное взаимодействие

администрации г. Енисейска и КГКУ

«Управление социальной защиты

населения» территориальное

отделение по городу Енисейску и

Енисейскому району

Начальник отдела экономического развития,

предпринимательской деятельности и торговли

администрации города Енисейска

Информационное взаимодействие

администрации г. Енисейска и

КГБУСО Комплексный центр

социального обслуживания

населения «Северный»

Начальник отдела экономического развития,

предпринимательской деятельности и торговли

администрации города Енисейска

Информационное взаимодействие

администрации г. Енисейска и

муниципальным отделом МО МВД

России «Енисейский»

Начальник отдела экономического развития,

предпринимательской деятельности и торговли

администрации города Енисейска

Мониторинг Реестра субъектов

малого и среднего

предпринимательства,

зарегистрированных на территории

города Енисейска

Начальник отдела экономического развития,

предпринимательской деятельности и торговли

администрации города Енисейска

Контроль за видом разрешенного

использования муниципального

имущества (объекты недвижимости,

земельные участки)

Руководитель МКУ «Управление муниципальным

имуществом» г. Енисейска

Информирование граждан города

Енисейска о необходимости

проверять данные организаций и

индивидуальных предпринимателей,

оказывающих социальные услуги

престарелым гражданам и инвалидам

перед получением услуги

МБУ «Енисейский городской информационный

центр»